
Dz.U./S S121
27/06/2023
382467-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:382467-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Piekary Śląskie: Urządzenia sieciowe
2023/S 121-382467

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Piekary Śląskie
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 276255418
Adres pocztowy: Bytomska 84
Miejscowość: Piekary Śląskie
Kod NUTS: PL228 Bytomski
Kod pocztowy: 41-940
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Strychalska
E-mail: bzp@piekary.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://piekary.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/42468/summary
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/42468/summary
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa, instalacja i konfiguracja serwerów dla jednostek podległych Urzędowi Miasta

Numer referencyjny: BZP.271.30.2023

II.1.2) Główny kod CPV
32420000 Urządzenia sieciowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:bzp@piekary.pl
https://piekary.pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/42468/summary
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/42468/summary


Dz.U./S S121
27/06/2023
382467-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest Dostawa, instalacja i konfiguracja serwerów dla jednostek podległych Urzędowi 
Miasta. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SWZ – specyfikacja techniczna.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48821000 Serwery sieciowe
48600000 Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne
72260000 Usługi w zakresie oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228 Bytomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Piekary Śląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, instalacja i konfiguracja serwerów dla jednostek podległych Urzędowi 
Miasta: serwer z usługą wdrożenia i konfiguracji 1 szt., dostawa licencji systemu serwerowego operacyjnego 1 
szt., dostawa klienckich licencji dostępowych - licencja na urządzenie 80 szt., serwer plików z usługą wdrożenia 
i konfiguracji w jednostce 1 szt., dostawa licencji systemu serwerowego operacyjnego 1 szt. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie współfinansowane jest ze środków Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 
5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości - 1 600,00 zł. Na ofertę i załączniki do oferty powinny 
składać się następujące pliki: 1) wypełniony formularz oferty (załącznik nr 1 do specyfikacji), tj. oferta, 2) 
JEDZ (według załącznika nr 4 do specyfikacji), 3) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie 
art. 5k rozporządzenia 833/2014, w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (załącznik nr 5 do specyfikacji), 4) 

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S121
27/06/2023
382467-2023-PL

3 / 5

odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru potwierdzające, że osoba działająca w imieniu wykonawcy 
jest umocowana do jego reprezentowania – o ile ofertę składa osoba prowadząca działalność gospodarczą 
lub podmiot wpisany do ww. rejestrów. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia dokumentu, jeżeli 
zamawiający może go uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca 
wskaże dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów, oraz jeżeli dotyczy 5) pełnomocnictwo do działania 
w imieniu wykonawcy, jeżeli do reprezentowania wykonawcy wskazano inną osobę niż upoważnioną w 
dokumencie potwierdzającym umocowanie do reprezentowania wykonawcy, 6) w przypadku składania 
oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – dokument potwierdzający 
ustanowienie pełnomocnika zgodnie z art. 58 ust. 2 ustawy Pzp, 1. Z zastrzeżeniem postanowień zawartych 
w pkt 2 komunikacja między zamawiającym a wykonawcami może się odbywać wyłącznie przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą 
elektroniczną, tj.: 1) poprzez platformę przetargową pod adresem: https://josephine.proebiz.com/pl/, dalej 
platforma przetargowa, w wierszu oznaczonym tytułem oraz znakiem niniejszego postępowania, lub 2) pocztą 
elektroniczną na adres e-mail zamawiającego: bzp@piekary.pl  oraz adresy e-mail wykonawców podane w 
formularzach ofertowych lub zarejestrowane na platformie przetargowej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/07/2023
Czas lokalny: 11:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/07/2023
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/42468/summary
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://josephine.proebiz.com/pl/
mailto:bzp@piekary.pl
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/42468/summary


Dz.U./S S121
27/06/2023
382467-2023-PL

4 / 5

Zamawiający wykluczy wykonawcę, wobec którego zajdą przesłanki określone w: art.108 ust.1 ustawy Pzp, 
art.7 ustawy z 13.04.2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z 31.07.2014r. dot. środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie, w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z 08.04.2022r.Wykonawca 
zobowiązany jest przekazać oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza 
określonego w Rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z 05.01.2016r. ustanawiającym 
standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. W przypadku wspólnego ubiegania 
się wykonawców o zamówienie, JEDZ składa każdy z wykonawców. Wykonawca, którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona, zostanie wezwany do złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1) informacja 
z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp, b) art.108 ust.1 pkt4 Pzp, dot. 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, sporządzona nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 2) oświadczenie Wykonawcy w zakresie art.108 ust.1 pkt 5 ustawy, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 16.02.2007r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenie o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej, 3) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa 
w art. 125 ust.1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, 
o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,b) art. 108 ust.1 pkt4 ustawy, dot. orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust.1 pkt5 ustawy, 
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji,d) art. 
108 ust. 1 pkt 6 ustawy. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami RP, zamiast 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr 
sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ 
sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, 
o którym mowa w pkt 1 powyżej. Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
jego złożeniem. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
dokumentów, o których mowa w pkt 2, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o 
których mowa w art. 108 ust.1 pkt 1,2 i 4, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub jeżeli 
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. W 
przypadku wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia każdy w wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia zobowiązany będzie do przedstawienia podmiotowych środków 
dowodowych, o których mowa w pkt 1-3.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S121
27/06/2023
382467-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ulica Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ulica Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 2245877701

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/06/2023

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

